
Contacto

Correo Electrónico elecasva@jcyl.es

Dirección Postal

Paseo De Zorrilla 1
(47007) Valladolid España
ES418

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2020010169
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-07-2020 a
las 14:38 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia Regional de Salud de Castilla y León
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4o9h%2FaQNovoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 2020010169 Suministro de 200 Kits detección rápida de anticuerpos IMG/IGG.

Valor estimado del contrato 32.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 32.500 EUR.

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2020 al 30/06/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valladolid
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

2020010169. Resolución de la Presidenta de la Gerencia Regional de Salud por la que se declara de emergencia la
contratación del suministro de test de detección rápida de anticuerpos igm/igg.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4o9h%2FaQNovoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=8a313396-207b-4c1f-af17-245dcbfcc9ef


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

XIAMEN BOSON BIOTECH CO., LTD
Identificador empresa T40000438
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 32.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.500 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4610010868
Fecha de Formalización 15/05/2020

Contrato

4 Declaracion emergencia.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cc7a6b5e-8e31-48a7-a549-71db83e59dbe

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 15/05/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Emergencia Covid-19
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/05/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Emergencia
Justificación del procedimiento Acelerado Emergencia Covid.
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v1tL958Zah%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005462921 |  2020-104591 | Thu, 16 Jul 2020 14:38:52:837 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
17640850087629599888148825273054094698 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cc7a6b5e-8e31-48a7-a549-71db83e59dbe
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cc7a6b5e-8e31-48a7-a549-71db83e59dbe
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v1tL958Zah%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

